
^niát riťjyakanilizic^as.
Ví . N to. KetUbkiQTl

inekfakMi^

Smlouva o převietl odpadu do vlastnictví
uzavfená v souladu 6 příslušnými ustanoveními zakona £. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v ptatnám znání (dáte jen 

"občanský zákoník"), (dále jen ‘'Smlouva'*) mezí níže uvedenými smluvními stranami
eWo;OT171

L Smiuvni Mrany

ZHOTOVrrCL * oprávněná OMt»

Pražské vodovody a karullzacs, a^

aaakflsm: Ks Kab«u 971/1, HoaUvaf. 102 00 Praha 10 
lC:26«86e3S PMM DPH ■ DtC CZ2MSM3S 
zapsaný v obdiodnhn lapzffku vadsněm.
Městským soudem v Praia oddH B, vložka ft297

zastoupsný Qméno): tucto Brožová
funkot; spscIiMa pro korpofátié kUtniaiu

KgrrtakS^
Tai:
E*mat. _______________
čtsiQ oetuZHOTOVrrELE 
10 datové achrěnky: acMspT 
Adresa pro dooiČMéhl; Ks Kabiu 971/1. Praha 10-Hoettvař, 
102 00 Praha 102

(dÉÉtloaTPwáovBM^

MJEONATEL - dodavatel odpadu
(původce odpadu $ oprávněná osobě de zák. ě. 19S/2001 8b.) 
Mateřská ákola Praha 9 - Koaiavtca. U Hoatavlekěho potoka 
903/71. pnapávková organizace

aasfdiam: uBoa U Hoatavlekěho potoka Čp : 983
čáat oboa Praha • Hoatavloa 6o.: 71
Obac Praha P8C;199 00
Stát časkě rapubllka
Ič; 070 20 724 Pláloa DPH - DIČ; xn
zapsaný v obchodním rsjstf fku vedeném
Měl takým aoudam v Praia, oddíl Pr, vtožka 1927
zastoupsný Qméno) Ztgana SlepMková
Mtoa MMalkaěkoty

(dÉMiMiXBáadnMO

Koulaldnl údéja • adraaa Objadnatota pro dorvěovéni:

Uěoe; U Hoetavlcliáho potoke
W •rwwv*

ČP: aoi , ČO 17

část oboa: Nostavlce Obec: Praha ; Stit £««U r^pidiUka

Oodadpoěta Praha PSČ: 1M00 Tel’903 066 609 ID datová achráráty: jdu(

Kohlaktrj osoba Zioana StepMková

ZhoáovKal a OtóadnMat budou láž spolaéně ootnaCovánl jako .fmtuvnl atransT, samostatně pak každý jan iako .Bmhivnl strana'

Informsca o tom, ját Zhotovttal zpraoovávě osobni údppi fyzických oeob podOsálcich sa na plněni Snéouvy (Q. Ob|adnaMa. lětlupcu Ob|sdnatala. 
•I) sa nachází v dokumentu JZěeedy zpracování osobních úča^o zěkezněcú*. který fě umístěn na webových stránkách Zhotovkeie 
MMM/JWk-gttakaznlCtofaoovankaobnitfwri e v zákaimckám centru Zhotoviele Iděle lan ^Zěsadv zpracováni oaobnteh 
Obiadnaial sa zavacuía kdormoval váaChny eM zástupce a |lné fyzické osoby (dála jan *Sufaíakty údajů*)* léÉcbŠ osobni údaj# pfadává 
Zhotovbak o xpracovávMtI }epcti osobních úóaýb Zhotovttelam a lo v rozsahu vyžadovar>ám OL 13 (pf^ ti 14) obecného nafiaaní o ochraně 
oscbnídi Odajě (EU) t 2018/679 ObjadnaM aa zavazuia Subjekty údajů mtormovat zejména o tom. že |aýoh osobni údaje pMává Zhotovéstí e 
seznámk je se .Záaadsmé zpracování osobních údajů*, ^^etně úteki pfedání e rozsahu p/Bdávartých oeobnídi údejO
^obní údaji Objadnatala a jaho komakbiich osob múža ZhotoMs) rovněž využívat pro zasHánl novinak a markabnoových sděleni (děla jan 
•zpráv*), jak je popsáfto v .Zásadách zpracování osobních iktajůT. Objednal sa může ze zasíláni těchto zpráv kdyfcoiv oAááek způsobem 
uvedeným v .Zissděch zpracovaní oaobnfoh údajír nabo pomocí odkazu unrústánér*) v každé lakové zprávě
Smkivrvf aherry se dohodly, že komurkkaoe aouvtsajíci s touto Smlouvou bude adresovéna kontaktní oeobé uvedené v této Smlouvé, a to věetné 
potoytnuti pKakipových údaiiCi Objednatele k zákazrécfcěmu OCki provozovanému ns wabových atránfcěoh Zhotověsle a zpTíelupněnl daiálch 
osobních údejú Obtednatato souvisejících se správou Jeho zákaznického účtu. Pokud Objadnaiei zprislupní své pfistupově údsje tfatl osobě. filnJ 
lak na vtaslnl odpoUdnort, véelné pfípadnýoh dopadů na ochranu svycái osrtoních údajů

U. Úvodid uetanovafu

Zhotovitel Je na zákiadé živnostenského rejstříku oprávněn fc podnikáni v oblasti nakládání s odpady Zhotováel pnovoz^aa zaftzenf k výkupu a 
využíváni odpadu způsobem Ri dl# pfhohy £ 3 zákona t iftVZOOl Sb, o odpadech, a v eouladj • jeho provozním rědam pro provozovnu 
P^ranská 8/199, Praha 8 s p^lerým Oslem zarizenr CZA00096 a to ne základě rozhodnuti mimé p^uéneho krajského útedu, který udála 
ZhotovkfS souhlas k lelio provozováni.



IH. PMmAt Smlouvy

PMmAtom tito Smlouvy i« odpadu Utato^ové tísto 1S 06 M - tméi tuků ■ oltiů t odhj£ova6o tuků obiahulfcl poioo i*dli ol«|o
■ |Klté tuky (dlít |in „odpaď*) u účelem )eho deliího využki do vMnidvf Zhotovitele od Objednatele. • to vývoaem obsahu odkjůovaOe tuků 
Zhotovieiem se Ob)odr>Btefe.
Zhotoviel ee zeveau^ pferáli do avdho vlastnictvt od O^ednetete odpad za podmínek i^ednený^ v lito SnOouve e Objednatel ee uvuiáe 
předávat odped Zhotoviteli pouze v souladu s touto Smtouvou, v eouledu a piatr^kni právními předpsy a uhrmfs Zhotovtlei cenu podia £L IV. 
Smlouvy OČk>ad přechází do ^atnictvl Zhotováele pTedirtm na pfedivadm mMi. Na plevnMl >ných odpadu do vlaatniolvf Zbotoviete aa ttlo 
SmkHjva nevzlahuie
Nedohodnout aa Smluvní atrany {inak, |aou povinny el poskytovat vzájemná plnánl ze podmínek stanovených touto Smlouvou ode dne Mí 
úOnnoeti

IV. Smluvní podmínky

1. Zpúecris a mlaáo předáni odpadu epiPedpokládandmnotalvfodpedu
Zholovtlel pl^vezme do svibo vozkfia na píedévwilm mM ze zařízeni OtajednaMa odpad jednaný v čt lil táto Smlouvy a za podmínek dle lito 
Smlouvy.

PředpoMědaná množství odpadu

Předávací mleto
objam odkiAovaCa 

[in*| počet vývozů / rok

0.96 4 Mateřská Ikola Praha 9 - Hoctawkte. U Hoetevtcfcého potoka 603/71, Praha 6

2. Temalny e způeob obyedniváfd vývozu. Čae plnáni
Konkrétní terminy )ednot»rýoh vývozů odpadu Zhoteveaiem budou upřeenáry na zAladá vzájemná dohody obou Smluvních stran (teiefan. fax. o- 
meto pM kJádým fednolik^ vývozem

Přtvzefl odpadu do vlaetmctvl ZhotoMteie bude Zhotovitalam zpidtováno v pracovní dny v dobá 7:00 -14 OO hod

3. Konbola odpadu ZliotovNrtein
Zhotoviai mále zárovaA e prevsetkn odpadu provádél kontrolní odběry vzorků odpadu k japch následným rozborům. Objednatel má v pílpadé 
odběru právo obdržet část odebraného vzorku nutnou k zipttini paralelního rraboru na tvě nělúady. Zhotováel zároveň vyhotov! o provedenám 
odběru vzorku odpadu PrtÉtíkoU o odběru vzorku odpadu, klefý necbě podepsat Ob^nalelem (pKp. jeho zástupcem) a poakytna Objednatai kopa 
protokolu Náklady na odběr o rozbor kontrolního vzorku v laboratoři Zhotoviele Nadi Zhotovitel V pf^adě. žele ve vzorku Zholováelemzíiltáno 
pNkfoěanI kvellelNnleh ukazatelů odpadu závazných pro Objednebelo nebo vpř^adá přidáni Jeiiho odpa^ nebo odpadu ejln^ složenim 
nebo jinými vteetnockni. neá je předmětem táto Smlouvy, seznámí Zhotovte! Objednatele s výsledky rozboru V těchto případech je Zhotovitel 
oprávněn vypověděl Smlouvu dki ČI X. odsl 3 léto Smlouvy.

4. Splněni závazku Zholováele
Závazek Zhotovitele k převzetí odpadu do jeho vleslnicM od Otyedneiele |t splnén dkamiicem přechodu odpsdu ze zefteeni Objednatele do 
vozidle ZhotorAele v dohodnutém pledávaclmmletě{dto ČI fV. odět 1. teto Smlouvy]

S Vvkezovini itutiřnáho ainoěsbd nrlnefki oředaněho Obtednatalafn
PA každém plevzetl odpadu předloží Zhotovllel Ot^ednetek k podpiu »Výkaz o odvozu a lávtdad odpadu* (dále jan výkaz) ve tficb výbecřch 
Jeden výtisk výkazu pfM Zhotováel Obgedraáek ph převzetí odpadu Druhý výták výkazu Již e dopininým údajem o předeném množství 
odpadu v tunách předá Zhotovkal Objednatsl eouěasně efaksurou ze převzati odpadu, tánožství odpadu zjáTuje Zhotovte! po příjezdu do 
zsAzenI k výkupu a vyuŽNánf odpadů dle 6 B. této Snéouvy na eutováze z vážního lísSiu. Tfetl výtisk výkazu s doplndným údajem o přadaném 
množatvi oc^edu v tunách lOelane Zhotováell

6. Omezeni, případně přeruáanl převzati odpadu od Oěisdnalelo:
Zhotovitel má právo omúž. případně přeruát převzetí odpadu do eviho vlastnictví od Objednatele

e.1. v připadá, že obsluha vozktte ZhotovMe bude mft pft přebkáni odpadu důvodná pochybnosti o kvaMě předávaného odpadu; v těchto 
pnpadach oznámí Zhotovitel přeaáenl převzetí odpadu Objednatel nsprodtená a Zhotovitel okamžáě iáonCí přebirání odpadu.
6.2. z důvodu prováděni plánovaných oprav, údržbových a revizních prad na zařízeni fc tikvidsci ortoedu, a to ne ntzbyM dlouhou dobu. 
omezeni nebo přeruěeni služeb oznámí Zhotovitel Ohjadneteě nejpoedijt 20 dnů předem
6.3. s okamžáou účkmosS z důvodů způsobených Snelnýmí pohromami nebo havádl Zhotovtelsm provozovených zařízeni nebo ) v jmých 
phpadeďt vyvotenýeh provozní potřebou, hrozl-t nebupeČJ ohroženi života ái zdrevi nebo životního prostřed! nebo vzniku ákody. v takový 
phpedech oznámí Zhotovil omezen* nebo přeruieni převzetí odpadu Objednateli neprodlené.
6A v případě že Objednatel předal Zhoiovitelt odpad, u nihož byto kláláno ptokrobenl kvatttaienloh ukazatelů, nebo pný crdpad nebo 
cK^ied 8 jáTým skižerWm nebo jinými vtesinostmi, než je předmětem této Smtcuvy. a Co do doby prokázaná reahzace nápraimých opatřeni n 
strarfy Objednetelo.
6.5. v přl^i. že Objednatel neuhradí cenu za převzetí odpadu do 30 dnů ode dne spietnoeb vystavená faktury, a to do doby úhrady dhižná
čáteky

7. V phpadě omezeni nebo ptoruleni převzetí odpadu podle Cl IV odsl 6 2 nebo 6.3 této Smlouvy je Zhotovitel oprávněn eianovs podmínky 
tohoto omezeni nebo přeruáeni převzetí odpadu. phCemŽ je povuten neprodaná odstranit pncvui omezeni nebo přerutenl a převzetí odpadu 
bezodkladně obnové

6. Zhotovitel neodpovídá za ikodu způsobenou omezením nebo přeruienim převzetí odpadu do svého vtastnctví:



1.1. v pr.podKh wd#f»ycft v ČL IV od$t 6 tšto Smlouvy. 
tJL pfí pteru^i óKlavl^ eMnckd enor^le

V. Způsob stanoveni ceny la převzetí odpadu, ptetebni podmioHy, fakhvace

1. Cena za p^evzetl odpad*; do vlastnictví ZbotovšMe, v množství dle Cl. IV. odět 5 této Smlouvy. Ja o^iou tmluvnf a ia uvadena v cendtu 
Zhotovftala K cend bude pnpočtana dle peatnáho zákona Zména ceny naol považována za zménu této Smlouvy.

2. Sttváiici platný oenik ia Zboto^iam ptedán ObiedneieM zámveA a podpiaetn táto Smlouvy Každou iménu oenfku dá Zhotováel Otbednalail 
piaemné ne vádomi

3. Vyúttovtel plevzaC) odpadu do vloitnlcM Zhoto^ala buda provádáno neprodtené po každém ptavzeU odpadu;
podkládám pro f^durad převzati odpedu do vtaetnictvi Zhotovdeto fe .Výkaz o odvozu a Nkvldaci odpadu* dle S IV odst 5 této Smlouvy.

4. Sp^osi faktur ia II dni od data vystaveni faktury.

S Způsob platby faktur. beitiotovoetné

S SrrÉjvnl atrany Mdnáseý vyatsvmánl e doruCovárU datlových dokladů (taktur) v ol podobí na al adresu uváděnou v kontaktním údajích 
Otáodnalala' ano

7. Pokud Ot^ednatftl při úbradé plateb ceny za převzali odpedu neurCa, na který záveeek pkW. použ^e Zholovnel pinéni niiprve na amkivni 
pokutu, náklady apoiené • vymáháním pohle^vky. pak na úraky z prodianl, e poté na úhradu zbydíu rtcjstaiilho epiatného závazku vů6 
ZhotovM

S Zholovttei je oprávněn zapoClát pr^edný přeplatek Obiednaftete na uhrazeni veélwých tplalných pohledávek láhož Ob^ednaMa. O takto 
provedených zápoCtech bude Zhotoviel Objadnátele informovat

á. Pteármoct Ob^dnatele zaplatil ZhototáleA penAžká plnéni podle lálo Smlouvy Je eptnáne okamžitém pf^nl pfleh^é CAelky ve prospěch 
benkovnlho účtu Zhotoveno Mdeného na faktute a lo tehdy, jé-l pledra oznadena správným vartebUnim syrr^lem NeidentIhkovalakvS pteCby je 
Zhotoviet opiévnin vrá« zpit na účet z néhož byty zaslány. Ctmž neni dottena po^nnocl Ot^édneMe epktž závazky dle tito Smlouvy.

VI ProMáéeni Smkivntch etren

1. ZhotovíM prohtežuje. že je osobou oprávnánou k pfeviratl odpadů ve emyaiu pnaKAných ustanoveni ptatnýoh právnich předpisů. Zholovtlel 
dále proMsIuie, že |e oprávnén k uzevfenl této Smlouvy a áe Je ve vzMu k ObjednAeJt osobou odpovčdnou za převzetí orilpadu do vlastnictv].

2. Smkivnf ebeny prohieiujl. 2e veékefá údapi uvedené v lélo Smtouvé isou prevdhré a aprévné Ob^dnelel dáte prohteáuie- 2* Jb původcem 
odpadu nebo oprávnénou osobou podle zákona £ 185^2001 Sb., o odpadech v platném znént

VN. Odpovédnoet za vady. reklamace

1. Otaiednstel ia optevnén upteántt vů6 Zhotovtteli práva z odpovédnosti za vady v souladu s obecná zivseriýml právními předpisy

2. Vžnktnouál ohyby nebo omyly pA účtováni ceny ze pievzetf odpadu nesprávným uvedením mncdtetvl, použitfen nesprávné C0iy, početní 
chjtoou epod. mají Obtednatel a Zhotovffel právo na vyrovnáni nesprávné účtovaných částek Otýednteel Je povinen upletnil nárok nesprávné 
účtovaný částek bez zbytečného odkladu poéá. oo mél moinoei tikovou vadu lyittt. e to písemné na zas^lad adrese Zhotovtele. Neuplatnil 
vitei OtéednsM nárok nesprávné účtovaných částek neýpozdéji do dna splatnosti phtlukné fftedury, ie povinen tskervou fakturu uhradil.

3. Zholovltot ipIsMný nárok Objednat^ přezkoumá a výsledek pieemné oznámí Obiednatetí ve lhůSé 30 dnů ode dne. kdy uplainéní nároku 
obdržel Jt-H ne záktedé uplatn&teho nároku vysžívana opravná tekture. považuje ee současné za písemné oznámeni o výsledku rsMamaoe

Vlá. Dalll práva a povlnnoett Smluvnich stran

1. Objednatel se zevazvia neprodlené, bez zbytečného ocMedu. nejpozdéjt vfták ve IhOtt 15 dnú ode dne účámoeti zmény, oznámd Zhotovdak 
piaemné každou zmánu akiitečnoaU v této Smtouvé uvedených rozhodných pro plnénl, Jež Je pMmétem léto Smlouvy. Za rozhodné skutočnoib 
ee povážili zaémérra ktentiflkačnl údaje o Objedrtateli e/nabo údaje pro fakturaci ceny za převzetí odpadu

2. Byi4 Smluvními strarrami dohoemut etekftroniidcý přenos faktur, budou tyto doručovány Ot^ednelali na emaáovou adresu uvedtnou v zAMavt 
této Smlouvy nebo do etektronlcfcého záJraznlcfcáho účtu Obiednalete provoiúvaného na webov^ stránkách Zhotimeele

3. Zhotovitel Je oprávnén účtovat paukáktl náklady v souvislosti a te>telnénlm pohledávky z télo Smlouvy, která Jsou stanoveny v oeniku 
Zhotováele a Otýeďrratel is povinen Je Zhotovfteli uhradit CenBc. ve kterém Jsou uvedeny úhrady i za dattt výkony a člnnaati ^otovdato 
v souvislosti s touto Smloúvou. Je k dispozicf na vrabovýcti stránkách Zhotovtete é v zákaznických centrech Zhotovleté Objednatel tímto 
prontelu^. že byl • ceníkem Zhcáováete před podpisem této SnSouvy seznámen e že mu porozumél v plném rozsahu

4. Smluvní etrany se dohodty. Že mi ll být tato Srrtfouva. rtebo dohoda JI méntci čl doplhujld (dála Jer^ *'Oodatek'’). v souladu se zákonem 6 
340/2015 Sb, o repíatni smluv (.ZRS*) uver^néna prttetAsdnlcfvim registru amkiv, pak jajl uvstejnéni so zavazuje zametli bez zbytečného 
odhadu, nfljpardéfi do 30 dnú oda drw Jatrho uzavřeni, ne svá rteklady postupem stanoveným v ZRS Objednatel V popadá, že Objednatel 
nesplnt závazrt uvedený v předchozí váté. Je Zhotovitel oprávnén Smlouvu nebo Dodatek v regtabu smárv uveřéjrM sám. V př»padé poručeni 
povtnnosb Obiednatete uvedená v tomto uetanovenl, odpovídá tento Zhotovtleh zá mj^eiKovou 1 nemióetkovou újmu

IX. ZaJiilénI závazku Smluvních etran

Pro phpad prodleni kterékoliv Smluvni strany a plnénlm penážKého závazku podlá této Smlouvy, se povinná Smluvní strana zavazuje zaplatit 
oprávněné Smk/vni straně za každý den prodleni úrok z prodtenl ve výéi stanovené v souladu a platnými právními předpisy



X. Dote platností a uKončanl Smlouvy

1. Tato Smiouva se uzavírá na dobu netirčXou.

2. Pro úfiety fakturace za pfavzeU odpadu do vtastmctvf poskytnutého pfade dnem ú6nnosts této Smlouvy na předávacím missé uváděném v & 
IV odsl 1 Smlouvy pmhiaéiOo Oti^ednatel. že pMmét léto Smlouvy byl ^nén Již pM§ dnem úfifeínoeli tálo Smlouvy. ■ to ode dne l.t. Ž(HI

S. Tuto Smlouvu |eou obé Smtuvnl strany oprávnény fadnostianné ptemné vypovédét s výpovédnl dobou 30 dnCt. 
béžet dnem nésleduilclm po dni Kdy byla dorutena dnáté SfrAivni strané

Výpovédnl dobo ladiné

4. Zhotovitel Je oprávnén vypové^ tjto Smlouvu n účmnoetl od data doruéeni výpovédi Objedrmteli. jestiža bode proKázáno, Že
4.1. ObjoíMsl pMe*; Zhotcvftefi w^>ed u néhcž bylo zjáténo, že neodpovídá odpadu uvedenému v d lii této Smlouvy nebo se Jedná o Jiný 
odped nebo odpte e Jv^ eloteftím nebo Jinými vtntnoetmi, než Je pfUdnétem této Smlouvy,
4.2 Objednatel Je v prodleni s úhradou plateb fak!urovenýd\ Zhotovéelem vtoe než 30 dnů ode dne epiatnosti vystavené tektury. pfičemž 
Objadnatéi nauhradé tyto sJužby ani po upomfnoe ve IhCcé dodatečné etanovené Zhotovéalam.

Výpovědi této Smlouvy ze strany Zhotevitete nezaniká Zhotevx^i nárok ns náhradu vznUdé ékody

e. PrávaptynoucIztétoSmlouvy nemOže Objednatel pfevést na Jiný subjekt, pokud nejde o Jeho právního rUletupc*

e. Uzavtenim téte Smlouvy ee ruél véechny med Smkivntmi stranami ctfíve uzavtené smlouvy na shodný pfcdmát smlouvy

XI. Oetatm a aávérečná idadnártí

1. Smtemf strana zasfté písemnosti druhé Smluvní stená ns edmtu pro donjčováni uvedtrwu v záhievf léto Smlouvy nebo ne poslední adresu 
pbemné oznámenou druhou Smluvní stranou zrWMi si Objedn^ etaktrortíoký zákaznický účet provozovaný rte wsbových stránkách 
Zhotovtlalé, soUiM s donitovinlm pteemno^ I Joho prostfadnldvlm. Uvecl4 Ot^nsCel výt# ID své datová sohréréty, souhlasí s doručováním 
pteemnash I prosIMnlctidm dslových zpráv do datových schránek Pisermosb doručované dle táto &nlouvy proetfedractv^ provozmstele 
poilovnklv stofabjako doponičsrte zásAy. do vlastních rukou nebo sdodifiou (dále len .doponičsná zasilia*^ jsou považovány za 
doručené okamžikam JaJlcá) pfevzell. Doporučená zásAa se považuje za doručenou I v pllpadé. Že adresát jsjl pffetl odmítne nebo si Jí edróeát 
nevyzvedni v úložní liůlá a současné neprokáta, Ža ti rásdw nemohl zob^ktívnlch dOvodD vyzvadnouL Taková zámlka aa považtěe za 
dorxičénau poslední den úktžnl tetey. Ostatní (rtedoporučené) zásAy odeeiané s vyu&Um provozoveteto poětovnlcfi skižeb se považuji za 
doručené okamžMm, kdy se zéséka dostane do sféry ditpozico adresáte; ma se za to, žs tíoěiá zásAa doéla tfétí pracovní den po odeslénf na 
území České rapubUKy či patnáctý pracovní den po odesiáfU do zahraničí Povmnoet odesltatolo doručá plsamnotí adraaátovl je splnéna také 
okamžfcam vráwl ztedty Jako nedoničMhé provozovatelsm ptetovitích skižab nebo v p5padé, ža adresát avým jednáním nebo opornertutfm 
doručení zmali (napf. neoznámením amérfy doručovecf adresy druhé mluvte etrané).

2. Záhlaví článků a časti v léto Smlouvá ee uváděl pouze pro prtMednoei a v žádném ohledu neomezuji nebo neslouží k výkladu pojmů e 
ustanoveni táto Smlouvy

3. Ve véech ostatních otázkách, výslovné neupravených touto Smlouvou, sa postopuje podle právních ptodptsU platných rta území Česka 
republiky, ze^néna podle zákona Č. lBSf2O01 8b. o odpadech, v ptatrtem zi>énl e podte zákona čaú/2012 Sb.. občanský zákoník v plemém 
znáni. Pflpedné spory ze SmiotAry ae Smluvní strany zavazují feéit pfedeválm smtinou oaatou. Nabuda-ti amlmého Maní dosaženo. Jsou 
K feieni spcmi ze Smlouvy phskiěné čeaké soudy.

4. Tato Snáouva Ja vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smkjvní strana obdiži Jedno.

6. Zmfinu Snáouvy lze provést potce písemnou fónnou Adresu sídle (bydliUé). adresu pro doručovártl, Jména osob Jednapcich za Snáuvní 
•bány, tetefonnl čMa a emaltete adresy tas mánlt I jadrtostervným pisernnyvn oznámarWni; Smluvte strany sa zavazuj' ncprteiené ezftamovat 
zmény uveder^ých údsijú druhé Snáuvte stené.

6. Pokud Jekýkofiv závazek vyptyv^fcí z této Smlouvy, avéak netvoříte JeJl podstatnou nátežttost. je nebo se stane rtaplatným nebo 
nevymshaitlným jako oelsk nebo Jeho část, |s plné oddétftelným od ostatních ustanoveni této Smlouvy e taková nepiatoost rtebo 
nevymshatettest nteude mK žádný na plstfwt a vvmte^alelnost Jakýcbkoliv oetetnlch závaAO z této Smlouvy. Smluvte strany se zavazuji v 
fámd této Smlouvy nalveeflt tormou dodatku k toto Smlouvé tento naptsiný nabo nevymahelslný oddééaný zévazak tekmrým novým pMným e 
vymahteekiým závazkem. Jehož pfedměl buda v natjvyéáf možná mlfa odpovídat pAadrnto původního oddélaného zévazku. Pokud vtek Jakýkobr 
závazek vyplýv^lci z této Smlouvy a tvoříte JaJf podatelnou náležitost Je nabo kdykoév se stana neplatným nebo nevymahatelným Jako cetek nebo 
Jeho Čáat Smluvní steny nahradí neptotný nebo nevymahatelny závazek v rámci nové arteoiMy takovým novým platným a vymahatekrým 
závazkem, jehož ptedmél bude v rtejvykál možné míře odpovidte přacknéUi povodního závazku obsažnému v táto Snáouvé

7. NedAnou součásti této Smlouvy Jsou pfHohy:
1. Kopte výpiéu z Obchodního re^ku Objednatete
2. Ko^ výpisu z Obchodního rejstříku Zhotovitele

V Praze drw:

CX^ertoi

V Praze dne:

Zhotovitel

2 5 -09- 2018

rnbÉi vMlondy • kaMilaoik u,
102 00 Praha 10. Ke Kablu 971
ÚtekKanteSwiakhoMie fedtelc

MA‘
Praha 9 - Hostavioe 

y Hqrtjwckého pqtptal 803^71
zii2«]áB«(aii»a4

MKahatkcry itoécteJSti pro korporátte klienielu 
na záMadé plné moD



2018 Va^opiý ralfttfffc a SMka latin • MiNaloratvo apniw«dlr»sU CeakA napubUy

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl Pr, vložka 1627

Datum zAplsu:
1. září 2016
Datum vzniku:
1. září 2018
Spisová značka:
Pr 1627 vedená u Městského soudu v Praze
Název:
Mateřská Škola, Praha 9 - Hostavioe, U Hostavlckého potoka 803/71, příspěvková organizace
Sídlo:
U Hostavlckého potoka 803/71, Hostaxňce, 198 00 Praha 9
Identifikační číslo: 
070 20 724
Právní forma:
Příspěvková organizace
Předmět finnosti:
• poskytování předškolního vzdělávání podle ustarwvení školského zákona a v souladu se školním 
vzdělávacím programem vydaným ředitelem školy
- poskytování školního a závodního stravování podle školského zákona, podle vyhlášky MSMT č. 107/2005 
Sb., o Školním stravování, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MF č. 84/2005 Sb., o nákladech na 
závodní stravování a jejich úhradě v přfsi^kových organizacích zřízených územními samosprávnými 
celky, ve znění pozd^ších předpisů

Doplňková činnost:
• pronájem nemovitosti nebo její části, bez poskytování jiných než základních služeb spojených s 
pronájmem
Statutární orgán: 

ředitel:

ZUZANA SLEPIČKOVÁ, dat, nar.

Den vzni
Počet členů:

Způsob jednáni:
Jménem příspěvkové organizace jedná ředitel samostatně.
Podepisování za organizaci se děje tak, že k vytištěnému či napsanému názvu příspěvkové organizace 
připojí ředitel svůj podpis.

Zřizovatel:
Městská část Praha 14, IČ: 00231312
Bratří Venclíku 1073/8, Čemý Most, 198 00 Praha 9

Ostatní skutečnosti;
Příspěvková organftacc byla zřízena usnesením Zastupitelstva městské části Praha 14 Č» 48/2MČ/2017 ze 
dř>e 26.9.2017 a vznikne ke dni 1.9,2018.
Tento výpis Je neprodejný a byl pořízen na Internetu fhttD://www.1ustlce.C2^.
Dne: 10.9.2018 09:21
Údaje platné ke dni 10.9.2018 03:36

vyiiodKyT&ub^^UM" 10224758typ«PLAl NY in



Výpis

z obchodn^o refstfSoj, vedeného 
Méstakým soudem v Praze 

0ddnB,Vl(^5297

vzniku a zápliu: 1. dubrm 1998
Sptoová značka: 
Obchodní firma:
Sídlo: ___
Identifikační čfelo: 
^ávnf fornia: 
Pfedmét podnkcánf:

B 5297 vedená u Městského soudu v Praze 
Pražské vodovody a kanalizace, eus.
Ke Kabki 971/1« Hosdvaí, 102 00 Praha 10
256 B6 635 ___
^Uccíové spoleCnogt

koupfi zboží za účelenn jelro dalšího prodře a prodej - vyjma 
zboží uvedeného v pfil. zák.č. 455/1^1 Sb.. o živnost 

podnikání a zboží dmto zákonan vyloučeného____________
ob^avate^ činnost pfí spráyé nenxnrilostl 
opravy a rmmtíď vodárertské lechraky (vyjrna čkviostí uvedených v 
pTíLzákjč. 455/1991 Sb.. o živnost pocMl^í a činností tfmio 

zákonem vyloučených__________
sftniCnf motorová doprava nákladní
silniční motorová doprava osobní
pfovádéní posuJcové činnosti ve vodním hospodářství
prohlídky a proplach kanafcad |ných subjektů
opravy a montáž méfldei
- opravy a montáž vodárertské techniky
- speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a rterafizace bez použid toxidcých 
nebo vysoce tcudckých látek a chemlckýdi pTípravků s výjimkou spedální 
ochranné dezinfekce provádéné zdravocníckýrn zařízením v jeho objektech, 
spedální ochranné dezinfekce, dezinsekce a deratizace v potravinářských
a zentédélských provozech a odborných činnosti na úseku rostíiruáékarské péče 
• montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených eíektrických zalfzenl
- montáž, údržba a servis telekomunécečnfch zařízeni
- výroba. tnstaJace a opravy elektrických strojO a pristrpjQ
- výroba, instalace a opravy elektronickýdi zařízení
- služby v dtiasti adm^istrativnf správy a služby organtzačnč hospodářské 

povahy
- šacováni dat služby databank, správa shf
- poskytováni software a poradenství v oblasti hardware a software
- pronájem a půjčování včcí movitých
•činnost technických poradců v oblasti nakládání s odpady a provozování 
vodovodů a kanalizací
- činnost podnikatelských, finančních, orgarúzačnlch a elumomických poradců
- výkon zeméméfíčských Činností
- činnost účetních poradců, vftdeni účetnictví, vedení daňové evidence
- provádění staveb, jejich zm^ a odstrařiovánf_______________________
projektová činnost ve výstavbě 
jjrovozovAnI muzea______________
j»fádánf výchovné-vzdSlévadch akcí 
ubytovací shižby
úřední mňřcnf
řyzAcátní, chemické, mikrobíologtcké a biologické rozbory vod a 
chemtfcálil

Lldaje platné ke dni; 30. srpna 2016 03:37 1/4



oddil B. vtožto 5297

opravy a nwuláž rnňfktol __________ ______________
j)rovozovánf vodovodů a tcaiuriizacf pro veř^noo potŇHHi

vodoinstaiatérsM, topcnáfství _________ ______________
spedální ochranná dezinfekce, dezkisekce a deratizace bez použití toxických 
nebo vysoce toxických chemických látek a chemických přípravků s výjimkou 
speclédni ochranné dezinfekce provádéné zdravotnickým zaTizením v jeho 
objektach, spadálnf ochranné deziniekce. dezinsekce a deratizace 
v potravinářských a zemédélských provozech a odborných činností na úseku
fOstknolékBřské péče ______________ ______________
zámočnictv!____  _ ___________________
řsvařnvání _________
opravy silničních vozidel
provozováni Cerpecfch stanic s pal^ a mazivy
montáž, opravy, revize a zkouSI^ vyhrazených etektridtých zařízeni

montáž, údržba a servis tetekomunikačních zafízenf 
výroba, kistalace a opravy elektronických zařízení
výfp^ instatece a opravy etektridcých strojů a přístrojů
podnikání v chlasti nakládání s odpady 

Sffatutárnř orgán - představenstvo: 
předseda 
představenstva:

PHiLtPPE GUITARD, daL nar.l

Den vznácu funkce: 22. června 2016 
Den vzniku členství: 22. června 2016

mfstopředseda
představenstva:

Den vznilcu funkce: 22. června 2016 
Den vzniku členství: 22. června 2016

Člen představenstva:

Člen:
MILAN KUCHAA, dat. nar

Den vzniku členství: 1. února 2016
člen představenstva:

Člen představenstva:

člen představenstva:

Ing PETR MRKQS, daL nar. | 

C^rn^nM^Ien^

Mgr. EVA KUCFROVA, rtw narj 

Den^niku členství: 22. června 2016 

Itu^IUJŠ^OUKO^, dat. nn/| 

Den vzniku členství: 22. Cerviwi 2016

údaje plotrré ke ciiti; 30. srpiui 2016 03:37 2/4



Po£ot CAenA:
Způsob iednánf:

Dozorčí radš; 
člen dozorčí rady;

člen dozorčí rady;

čten dozorů rady:

Clen dozorčí rsd^

Clen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

Počet članfi:
Jediný akcionáh

Akcie:

ZáMsdnf kapitál:

Ostatní skutečnosti:

oddíl B. VluZKii S?97

Spole£no^zasU9>uj< a zavazifl' ^wleCné dva členové přettetavenstva. nebo 
samostatné Jeden Clen představenstva, který k tomu byl představenstvem 
pfecmrt pové^. nebo samostatné pfedseda představenstva.___

Ing. X>SEP SVERMA, dat 

ai

ALENA Březinova, dat. nai

Den vzniku členství: 1. července 2014

MAREK DŘEVO, dat nur|

Dcr^^nlla^lenstvi^^rorvence 2014

Ing. KVĚTOSLAVA KOŘÍNKOVÁ, dal, notl 

oSivTnlkučlenSýo^^vnaTÍn^^ ~______

i
4

RNPr. MARCELA DVOŘÁKOVÁ, dat, nar

Den vznHoj členství: 22. června 2016 _____ ____
6 

VEOUA CENTRAL & EASTERN EUROPE SA 
75006 PaTlž. 21 rue La BoéOe. Fraitcouzská republika
Roflístntenf číslo: 433934B09 R.C.S. Paris______ ____________ _______

792 276 ks akcie na Jméno v zaknihované poctobé ve Jmenovité hodnotě 610.- Kč 

Akde nejsou veřejné obchodovatelrró.
Akcie Jsou phívodftelné pouze s přédchozim souhlasem valné hromady

spolefttosti. ___ ____ ______ -
483 288 360.- Kč 
Splaceno: 10096
nemovitým a movitým majetkem____________ ___

Akciová společnost vznikla rta z^adé rozhodnuli o privatizaci 
ze dne 07.11.1997 Cj. 41/70650/97 PPČ. 63690 státních podmVi 
Pražská kanalizace a vodní toky s.p. a Pražské vodárny s.p.
Z Pražských vodáren s,p. byl na PJ 4D-1 Pražské vodovody a 
kanalizace a.s. převeden movitý a nemovrtý majeífik potfebný k 
provozování vodohospodářské Infrastrnktury.

^ Cirtate pbiiné kc dni: 30. srpna 2018 03:3? 3/4



oridM B. vto>ka b2Q/

Z Pražsl^ kanalizace a vodních toků &p. na PJ 40-1 Pražské 
vodovody a kanalteaco a.s. pTevoden movttý a netnovltý majetek
potřebný k provozováni vodohospodářské infrasirujaufy._______
Společnost Pražské vodovody a kanafizace, d.s., ifc: 256S6635, se sídlem
Pařížská 11. Praha i. 110 00. se ke dni zápisu této skutefinosti do obchockifho 
r^s^u stala nástupnickou společností společnosti Středočeská provozní 
společnost, as.. IČ: 27200167, se sidtem Praha 2, Kateřinská 7/1526,120 00. 
která byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného Mdstským soudem
vPi«e,o^nB, vtožl«W79. __ ____
Obátodnf korporace se pódMta zákonu jako cellat postupem potie 9 fll odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodnidi atmleftnostec^ a družstvech. ____

\

PlWtvi Icc dni 30 srpna 2018 03:37 4/4



Ve/ r Atiy I fcj: fc: i fc

OvťíiLfji pti-í ^:3ii'.:»dovvm člsU-iit 1035l2_0313č>5 
viniKl-ii pfí-vad* !>m'o vy* l.iiy>ií ( 1 .tíiý<.||
'^rivy z I OííílKít; pi><iwhv <i< pťHji>i»v i I i sk í ^ / 4 1 í I u
'A* CJCiSXcjipf/iO Jiho .l*J • *.*)». ífcf n» r iMl.o •) I K> ‘*yutx’iAfu VelO.lliA
'spr j^vy v ©?:<*!'! I oni í-k^ pn.í* i

t<il.o lisí. třV», ktf-i-' 
í fi I ti: iri tón I luj V4* i I Ji

Ji»*- 50.on. 2018 '• 10:4S

I I kf »



Pražské vodovody 
a kanalizace

Ceník

č. 33/2018

Platnost od: 3. 5. 2018 

Účinnost od: 1.7.2018

Tento oenfK v ptnóm rozsahu nahrazuje oenfk 
t 33/2017 z 3.6.2017.

Ceník prací prováděných na domovní kanalizaci.

PraúbBicS vodovody • tionolboeo.



t 33/2018
Ceník prací prováděných na domovní kansfizad

Udnno8t ddcumentu od 1 7 2016

Ceník výkonů střediska ucpávkové služby Centrálního dispeďntai

Názavvýkonu Cena bez DPH

1. čišfénf ležaté kanalizace 620.-K&hod

2. Čerpání žunv) a Hrnek 520,- Kfi/hod

3. Zednické práce na kanakzafinich pCIpoikách 620.-Kd/hod

4. Prohlídka - diagnoslHca S20,-K&^

5. Prohlídka + protokol + videozáznam 4eO.-K£/m

6. Pnpravná práce a ostatitf výkony 520.- Kč/hod

7. Výiezd spedálniho vozkfla 1650.- Ke/zásah

8. Kontrola napojeni kanalizační přípojky .mhovačam* 2500,-Kčmod

9. čtSIěnf odpadu z lapače tuku (kód odpadu 19 08 09) 395.- Kč/m*

10. CiSlénI kalů z komunálních odpadních vod (kód odpadu 19 08 05) 475.. Kč/m*

11. Výjezd technika CD - inženýrské služby 870,- Kčftiod

při dfiténf kanafizaca, děténi tzv. .tukovétK) lapohT a čerpáni žump a jirmk je účtována 
minímálné první započatá půlhodina práce na jednoho pracovníka + platba za výjezd vozidla 
(dc^ava). Zpravidla (pokud není dohodnuto jkiak) je tato platba roaUzována při pfijezdu 
posácflcy na mláto výkonu práce.

Pokud btxkaj je&té zaýíSťovány služby dopravy a mechanizace nad rámec výfte uvedených 
sazeb, budou tyto výkony účto^^ny dle platného ceníku PVK

Porn.: Výše uvedené sazby jsou bez DPH. Daň z phdané íK>dnoty bude účtována v souladu 
s aktuákilm znénim zákona o DPH v den zdarštelného plnénil

VPrazedne 3. 5. 2018

Zpracovali: Ing S. Bufiek. Ing D. Dolečková - útvar plánováni, cen a controllingij /
Strana 2 (coliem 2)


